[image: cabeçalho]
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na Lei 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:
Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada para realizar a reforma do Auditório Público Municipal, situado na rua Marechal Deodoro da Fonseca, s/n, Centro de Mafra, anexo à Biblioteca Pública Municipal do município de Mafra/SC, com o fornecimento de todo o material e mão de obra necessários, conforme projetos, memorial descritivo, planilhas e  demais documentos constantes no presente processo licitatório, através da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura

Concorrência Pública Eletrônico número: 003/2024   Processo número: 065/2024

Data de Julgamento das Propostas: 03/07/2024

Data da Adjudicação: 08/08/2024

Fornecedor itens declarados Adjudicados:

4992 - KEY CONSTRUCTION SOLUÇÕES RODOVIARIAS EIRELI (10.771.614/0001-20)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	103112 - Execução de obra com o fornecimento de todo o material e mão de obra necessários para reforma do Auditório Público Municipal, situado na rua Marechal Deodoro da Fonseca, s/n, Centro de Mafra,
anexo à Biblioteca Pública Municipal do município de Mafra/SC, conforme projetos, memorial descritivo, planilhas e demais documentos constantes no presente processo licitatório
	Un

	1
	169.000,00
	169.000,00

	Total (R$):
	169.000,00

Mafra, 08/08/2024
[bookmark: _GoBack]

___________________________                                        ___________________________
 EMERSON MAAS                                                                         ADRIANO JOSÉ MARCINIAK
 Prefeito Municipal                                                             Secretário Municipal de Administração
image1.png
~ Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracao

Av. Frederico Heyse, n°® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.
ggﬁ Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.

o